Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

XIV заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2024 г.                             г. Ровеньки                                                 № 8

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 21.12.2023 № 1

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ И УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОЙ

ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

 ГОРОД РОВЕНЬКИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики,

Совет городского округа муниципальное образование городской округ город

Ровеньки Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

«Об утверждении структуры и установлении предельной штатной численности

Администрации городского округа муниципальное образование городской

округ город Ровеньки Луганской Народной Республики» от 21.12.2023 № 1 (с

изменениями, внесенными решением Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

от 16.02.2024 № 7) следующие изменения:

       изложить в новой редакции Приложение № 2 «Схема структуры

Администрации городского округа муниципальное образование городской

округ город Ровеньки Луганской Народной Республики» (с изменениями,

внесенными решением Совета городского округа муниципальное образование

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики от

16.02.2024 № 7) (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации в газете «Вперѐд. Ровеньки» Государственное унитарное

предприятие Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА» и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа

муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской